

Dodavatel:

**PROBO-NB**  
vše pro hasiče s.r.o.**PROBO-NB s.r.o.**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**IČ: 05328942  
DIČ: CZ05328942

Číslo účtu:

2401050155 | 2010

Datum vystavení:  
Datum splatnosti:  
Datum uskutečnění plnění:  
Forma úhrady:

05.12.2023

19.12.2023

05.12.2023

Příkazem

Provozovna:

**NOVÝ BOR**  
**Rumburských hrdinů 819**  
**473 01 Nový Bor**Telefon: +420  
Mobil: +420  
E-mail:  
www.probo-nb.czVariabilní symbol: 240102350  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: 1111/2023 SEK ze dne: 26.10.2023Odběratel: IČ: 00236021  
DIČ: CZ00236021**Město Čáslav**  
**nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1**  
**286 01 Čáslav**

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

## Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

63901:kukla dvouvrstvá DEVOLD TOTAL s otvorem na obličej, 109 817 290	6 ks	730,00	3,00%	4 248,60	21%	892,21	5 140,81
0025930:rukavice rescue Cestus Deep III Pro 3207, M (9) [203 mm]	2 pár	1 156,00	3,00%	2 242,64	21%	470,95	2 713,59
0025931:rukavice rescue Cestus Deep III Pro 3207, L (10) [229 mm]	2 pár	1 156,00	3,00%	2 242,64	21%	470,95	2 713,59
0025932:rukavice rescue Cestus Deep III Pro 3207, XL (11) [254 mm]	1 pár	1 156,00	3,00%	1 121,32	21%	235,48	1 356,80
62965:čerpadlo kalové ponorné FLYGT READY 8 bez plováku	1 ks	20 909,00	3,00%	20 281,73	21%	4 259,16	24 540,89
0025477:pláštěnka hasičská FIREMAN s nápisem HASIČI s kapsou pro radiostanice, L [OH 100-108 cm], ;	2 ks	2 124,00	3,00%	4 120,56	21%	865,32	4 985,88
0025478:pláštěnka hasičská FIREMAN s nápisem HASIČI s kapsou pro radiostanice, XL [OH 108-116 cm]	2 ks	2 124,00	3,00%	4 120,56	21%	865,32	4 985,88
63305:radiostanice přenosná digitální MOTOROLA DP2400E VHF, MDH02JDC9VA1AN	1 ks	12 305,00	3,00%	11 935,85	21%	2 506,53	14 442,38
65575:přilba DRAEGER HPS 7000 signální žlutá luminiscenční, zlatý štít, vč. zátylníku bez polepu, R79571_13, R79146	2 ks	11 311,00	3,00%	21 943,34	21%	4 608,10	26 551,44

Součet položek	72 257,24	15 174,02	87 431,26
Zaokrouhlení			-0,26

**CELKEM K ÚHRADĚ****87 431,00**

PPL-81154474227

Vystavil:



Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37966

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,26	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
72 257,24	21%	15 174,02	87 431,26

Převzal:

Razítko: